§]Excommunicatio contraiudices.

OFFICIALIS CurizColoniéfis plebano in Bonna acuniuetfis falus
t&in dornino.Quia Aduocatus,Schultetus,Schabini & Pracco,caeterity iudicif
LTI LA L umtemporaleibidem regétes citati peremptorie coramnobis 2 diem.IN. hora
st il o ptimaad dicédum & aliegidii caufam rationabilé quarc excomunicati feuut -
] \ tales pernos deniiciarimadari nd deberét pro & ex eo quodipfi indices quéda
I

lohinem excommunicatuma nobis pro cStumacia ad inftatiam Henrici pex
detétionem corporis & arreffationem omnium bonorum fuoram mobilium
& immobiliumad fanda matris ecclefiz vnionem redire & pro fua abfolutios
ne laborare minime compuleriit, quiuis defirper moniti & requifitt fuerint 03
cSparueriit, ip(os cotumaces udicanimus. Hinc eft quod uobis méidamus, qua
tenusiplosiudices una ciidiGo principaliexcdmunicato & fuis uicinis duodes
cim illi participatibus fingulis diebus dicis & feftiuis,campanis pulﬁuis cadelis
accéfis & extinclis excommunicatos publice nicietis & teneatis, R edditeiteras
figillatas, Datum &c. die predia. '
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¥ Citatio ad uidendum poni interdictum,

OFFICIALIS CurizColonichs plebano in Bruvvilreac uniuerfis falg
teindio, Vobismadamus quatenus citetis petemptorie corid nobis prouidos&¢
circlifpectos uiros, Aduocari, Schultetii, Schabinos, Praecones,cacterostiudis
cidi teporale ibidé regétes, necnd honorabilé dim Petri paftoré fiveditinorum
rectoréibidéfifua putaveritinterefle ad ferii (extam poft Epiphanize dfi uel ad
oflaui die &c. hora primz ad inftantiam honorabilis diii lohinis Procuratoris
Filcalisreverédiffimidinoftri, diii Hermani Archiepilcopiecclefiz Coloniés
fis,principis eleQoris8(c,necn6 Hérici ad nidend & audiéddinterdit eccles
ﬁalfic& ibid€ per nos poni pro & ex eo @ipfi iudicesdudi obné parition&bras
chij lecularis ctra iplos executi;madatis ca petétibus Pmiffis excomunicati tig
inobediétesin fentétia excSmunicationis hmai praftiterunt & quendi lohing
principalé d nobis pro cdtumaciaadinftantii.dici Férici per plures méfes & di
esexcomunicati per detétioné corporis & arreftationé oim bonog fuorii pro
fua abfolutiGe laborare & ad union€ fan@z miis ecclefize redire minime €Gpule
rit uel ad dicéd i &allegidii cord nobis caufamrationabilé qre pmiffa pnos fieri
NG debedt cil intimatice debita &cofueta, R eddite lfas figillatas. Datd anno 8c.

¥ Forma Liceﬁtiatnri‘i._

OFFICIALIS Curiz Coloniéfis plebanoin Arvvilre ac univetfis faly
teindio, Coparuit corinobisIo hines,aferés(e citatd effe ad die fabbati deciy
manoni méfis Decébris hora primz ad inftantid Petri,qué nos,quia nemo ex
aduer(o cSparuit,ab inftitia iudicij licentiandd duximus prouttenore plentiurn
licétiamus faluis expenfis e ure competétibus, Datii anno diii millefimo quin
gentelimo vicefimooQauo,die pradida, : E